Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

21.09.2021 №A-1715

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Я - учитель 2021"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
педагогического конкурса "Я - учитель 2021"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Денеко Оксана
Александровна

Использование ИКТ в дошкольных
учреждениях в соответствии с 3 место ДП-1715-73096

2 Козлова Марина
Владимировна

Конструкт НОД "Домики для
любимых игрушек" 1 место ДП-1715-73317

3 Елена Васильевна
Загребина

Современные технологии
социализации дошкольников как
фактор формирования любви к
родному городу

2 место ДП-1715-73423

4 Парнюк Ольга
Сергеевна

Увеличение и уменьшение числа на
несколько единиц. 1 место ДП-1715-73474

5 Брындина Елена
Александровна

СОВРЕМЕННЫЕ ПОДХОДЫ К
ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФЕССИОНАЛЬНО -
ТРУДОВОГО ОБУЧЕНИЯ В
КОРРЕКЦИОННОЙ ШКОЛЕ

свидетельство ДП-1715-73535

6 Гагуа Надежда
Александровна

Итоговый педагогический совет
"Итоги воспитательно-
образовательной работы"

1 место ДП-1715-73556

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов